HacTeHHble onTu4yeckne Kpocchil NIKOMAX

NMF-WP08FCUS2-IP-ES-GY o Cranshoi kopnyc
Ontuueckunin kpocc NIKOMAX HacTeHHbIN, YKOMMNIEKTOBaHHbI MOpOLIKOBOE aHTMKOPPO3MiiHOE
Ha 8 noptoB FC/UPC, SM 9/125 OS2, nonHbIA KOMMAMEKT MOKpbITUE

OnTMyeckMe KpoccCbl npefHa3HayeHbl 419 KOMMyTauMM ONTMYECKMX BOJIOKOH, B YAaCTHOCTM ANA
CO3/aHMUA Pa3beMHOr0 COEAMHEHUA MeXAY ONTUYECKMMM LUHYPaMM, MOAK/IOYEHHBIMU K aKTUBHOMY
060pyA0BaHMIO M OKOHLOBAHHbIM ONTOBOJIOKOHHbIM KabeneM. OnTuyecKkme Kabesm 3aBoAATCA B KPOCC M
OKOHLIOBbIBAIOTCS HYXKHbIMM KOHHEKTOpaMM MyTeM CBapKW C Nurtemnamu. Ans 3awmtbl COeauHEHWUN U
YKaZiKM 3anacoB AJIMH BOJIOKOH MPUMEHATCA CrieumasibHble CMlanc-KacCceTbl U TEPMOYCaXKMBAEMblE
rMnb3bl. CoeauMHEHWEe OKOHLIOBAHHOrO0 Kabens C KOMMYTAUMOHHbIMM LUHYpaMM NPOMUCXOAMT Yepes
ONTMYECKME MPOXOAHbIE ajanTepbl, YCTaHaB/MBAKOLWMECA B BblpyOGNEHHbIE MOCAZ04YHble MecTa Ha
BHYTPEHHEN NaHKe.

Ontnyeckmm Kpocc NMF-WPO8FCUS2-IP-ES-GY npeaHasHayeH A8 MOHTaXKa Ha cTeHy. Kopnyc
KpOCCa BbIMOJIHEH M3 CTA/IM M HAAEKHO 3alUMLLAET BOJIOKHA OT BHELUHMX MEXAHMYECKMX BO3AEUCTBUM U
nonagaHuA BHYTPb MOCTOPOHHMX npeaMeToB. /JNA 3aWmTbl Kpocca ABepua OCHalleHa 3aMKOM,
3anMpaeMbIM Ha KoY. B Kpocce npeaycMoTpeHbl MoCaZoyHble WMKMbKKU AN1F pa3MeLLeHns Ha HUX Criamc-
KacceTbl, a Takke 4 KabesibHbiX BBOJA, AJ/11 KOTOPbIX B 6a30BOM KOMMJIEKTALUMM NPeayCMOTPEHbI
crneumasnbHble 3arnywKku. Mpoctas KOHCTPYKUMA NO3BOIAET OCYLECTBAATb YAOOHbIM M GbICTPbIM MOHTAX
onTMyeckux ceter. KomnaekTauus BKIKOYAET KOMMNOHEHTbI, HEOGXOAUMbIE AJ/11 MOHTAaXKa U CBapKM Kabens
BHYTPW YCTPOMCTBA.
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HacTeHHble onTuyeckune Kpocchl NIKOMAX

TexHM4Yeckue xapakTepUCTUKU KPOCCOB

ApTUKYN NMF-WPO8FCUS2-1P-ES-GY
KonmyecTtBo noptos 8

Tuvn oNTUYECKMX NOPTOB FC/UPC

MoHTax HacTeHHbIM

KonnyectBo MecT nog agantepsl 16 nocagoyHbix MecT popmata FC/ST
MaTtepuran Kpocca Cranb 1.0 MM

Liset Cepbitt

Pasmepsbl (AxLLUxB), MM 303x290x46

YnakoBKa MHAMBMAYabHAA - KAPTOHHAA KOpObKa
apaHTUA 1Ton

TexHun4yeckue XapaKTepucTtukn MOHTaXXHbIX LUHYpPOB

TN ONTUYECKOro BOJIOKHA SingleMode 9/125 0S2
Twvn KOHHEKTOPOB FC
MonrpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
BHocKMble noTepu, dB <0.3
Bo3spaTHble notepu, dB 250
BocnponssoanmocTb, dB 0.2
JnameTp BHelIHEN 060/104KM, MM 0.9
MaTepuan BHelWHeN 060/104KM LSZH - komnayHza
A/ MHa, M 2
CooTBeTCTBME CTaHJapTamM ITU-T G.652.D

Tabnuua 3aka3sa

MHauBMAYyanbHadA yn-Ka
ApTUKYA Kon-Bo moptoB | Twn nopToB MoHTax Fa6apuTEl, M| Macca, Kr
NMF-WPO8FCUS2-1P-ES-GU 8 FC/UPC HacTeHHbIM 310x300x60
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